i .

recesso: mâL
Foi
Rubrica -04

ESTADO DO MARANHÃO
município de santa quitéria do maranhão

CNPJ 06.232.615/0001-20

Ofício n° 056/2020-CPL

Santa Quitéria do Maranhão, 03 de fevereiro de 2020.

À Sua Excelência, Senhor
Norberto Moreira Rocha
Prefeito Municipal

Assunto: Contratação De Empresa Especializada Na Prestação De Serviços De Manutenção
Preventiva E Corretiva Em Aparelhos De Ar Condicionados Do Município De Santa Quitéria
Do Maranhão/MA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a Contratação De Empresa Especializada

Na Prestação De Serviços De Manutenção Preventiva E Corretiva Em Aparelhos De Ar

Condicionados Do Município De Santa Quitéria Do Maranhão/MA. é imprescindível de

modo geral, as condições de saneamento básico na região não são satisfatórias, deixando a

população carente e vulnerável a enfermidades decorrentes da ingestão de água não potável,

captada em poços ífeáticos que, invariavelmente, são mal construídos e susceptíveis à

contaminação, ou altemativamente em pequenos córregos e riachos perenes. O presente

projeto tem por objetivo detalhar tecnicamente a proposta de manutenção de sistemas

simplificados de abastecimento d água existentes e que necessitam de serviços de

manutenção.

A Secretaria Municipal de Serviços Urbanos de Santa Quitéria do Maranhão/MA

solicita a Vossa Excelência autorização para realizar procedimento licitatório para

Contratação De Empresa Especializada Na Prestação De Serviços De Manutenção

Preventiva E Corretiva Em Aparelhos De Ar Condicionados Do Município De Santa

Quitéria Do Maranhão/MA.

Por fim, vem-se através deste expediente solicitar vossa autorização e

determinação que seja dada início à licitação dos serviços acima descritos, conforme

especificação no projeto básico anexo.

Respeitosamente,

SECRETÁRIO MUNiClPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Matheus Garcia Spindola Costa
CPF: 607.053.873-05